

Klimator och AiDEN Auto demonstrerar förarinformation kopplat till väder och väglags varningar

AiDEN Auto, skaparna av en ny mjukvara som låter tjänster kommunicera med fordon, byggd på Android Automotive Operating System (AAOS), och Klimator, världsledande experter inom vägvädersintelligens, kommer att presentera ett nytt samarbete under Connected Vehicle Systems Alliance (COVESA) All Member Meeting i Göteborg den 16–18 april. Demonstrationen kommer att inkludera Klimators väg- och vädervarningar i flera AiDEN-aktiverade fordon vilket innefattar både person- och lastbilar.

AiDEN's Services Hub lanserades för att göra det möjligt för OEM:er att snabbt introducera innovativa uppkopplade fordonsupplevelser som deras kunder skulle dra nytta av, och att visa användarexempel kopplade till väg- och vädervarningar med Klimator demonstrerar flexibiliteten hos vår plattform." säger Todd Thomas, Chief Revenue Officer hos AiDEN Auto.

"Vår avancerade teknik är utformad för att assistera och minimera riskerna förknippade med väg- och väderförhållanden. Tillsammans med AiDEN Auto tillhandahåller vi välintegrerad vägvädersintelligens som proaktiv information till föraren som tillgodoser informationen på ett intuitivt sätt. Vi är mycket glada över denna demonstration eftersom den tydliggör ett av flera värden som vi tillför marknaden." säger Viktoria Bogren, ansvarig för affärsområdet Automotive hos Klimator.

Om AiDEN Auto

Föreställ dig en värld där ditt fordon förutser dina behov och levererar skraddarsyddna tjänster till dig på ett ögonblick. Upplev den sömlösa integrationen av digitala tjänster direkt i ditt fordon och låt ekosystem ta form runt din mobilitet. AiDEN tar ditt uppkopplade fordon nya höjder

För ytterligare information

Emil Danielsson, VD Klimator AB

E-post: emil.danielsson@klimator.se

Telefon: +46 (0) 70 421 04 00

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Klimator

Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från tillämpad väglimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data (RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators produktportfölj.